CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
da MSC-205/2004.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do MSC-205/2004 do Poder Executivo, que "Submete
à consideração de Vossas Excelências, a Exposição de Motivos dos Senhores
Ministros de Estado das Relações Exteriores e da Defesa, relativa ao envio de
contingente brasileiro para a Missão de Estabilização das Nações Unidas no Haiti
(MINUSTAH). “

                                       Sala das Sessões, em